
BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 1 600 zł

Do wynajęcia mieszkanie w ścisłym centrum Lublina.
Świetna alternatywa dla studentów gdyż nieruchomość znajduje się zaledwie 5-10 min pieszo od uczelni (UP,
UMCS, KUL, PL)
W mieszkaniu o powierzchni 40 m2 znajduje się:
- pokój duży 2-osobowy
- pokój mniejszy 1-osobowy
- oddzielna widna kuchnia
- łazienka z prysznicem
- przedpokój z zabudowaną przesuwną szafą
Istnieje możliwość doposażenia pokoi w razie potrzeby.
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Do mieszkania przynależy również piwnica.
Budynek ogrodzony z bramą na pilota i miejscami parkingowymi.
Miesięczna kwota wynajmu to 1700 PLN w której zawarty jest czynsz administracyjny oraz zaliczki za wodę i
centralne ogrzewanie. Dodatkowe opłaty są za zużyte media (prąd i gaz) średnio wynoszące 60-70 PLN
miesięcznie przy dwóch osobach.
W pobliżu wszelka potrzebna do życia infrastruktura jak sklepy, centra handlowe, park, lokale usługowe,
komunikacja miejska, itp.
Zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację.
Daniel - tel. +48 510 930 519

Symbol 254/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 40 PLN Kaucja 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle śródmieście

Budynki w sąsiedztwie
OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 40 m²

Powierzchnia użytkowa 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizor NIE MA

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST
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Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Typ parkingu NA ULICY, NA PODJEŹDZIE Balkon NIE MA

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, WC,
SZAFKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


